UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS

HERMANN GMEINER

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:     /QĐ-HGS Điện Biên Phủ, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện công khai

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS HERMANN GMEINER

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có
nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15
tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc công khai trong hoạt động của  các cơ sở giáo dục thuộc
hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của trường TH-THCS
Hermann Gmeiner.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện công khai trường TH-
THCS Hermann Gmeiner (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo kế hoạch, thời gian và
nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu, minh chứng
xây dựng báo cáo thường niên và các nội dung công khai theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Các bộ phận
chuyên môn và các Ông (bà) có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Trắc

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
77

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
29

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
8

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỜNG TH-THCS HERMANN GMEINER

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-HGS ngày     tháng     năm 2025 của HT
Trường TH-THCS Hermann Gmeiner)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1. Trần Văn Trắc Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Nguyễn Thị Thu Hương Phó Hiệu trưởng Phó ban

3. Nguyễn Thị Thanh Giáo viên Thư ký

4. Bế Thành Liệu Tổ trưởng tổ THCS Uỷ viên

5. Hà Thị Việt Hà Giáo viên - TPT Đội Uỷ viên

6. Tạ Thị Huyền Tổ trưởng tổ Tiểu học Uỷ viên

7. Phan Văn Tam Tổ phó tổ THCS – Bí thư Đoàn Uỷ viên

8. Bùi Thị Hồng Nhung Tổ trưởng tổ Văn phòng Uỷ viên

9. Nguyễn Thái Ngọc Giáo viên Tin học Uỷ viên
Danh sách trên có 09 thành viên./.

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
77

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
29

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
8

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO
(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-HGS ngày     tháng     năm 2025 của HT

Trường TH-THCS Hermann Gmeiner)

1. Trưởng ban:
Ông Trần Văn Trắc - Hiệu trưởng: Chịu trách nhiệm chung;
Xây dựng, tổ chức thực hiện công khai trước CB, GV,NV về nội dung

công khai: Thông tin chung về cơ sở giáo dục.
Thực hiện kiểm tra nội bộ về công khai của nhà trường.
2. Phó ban:
Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Phó Hiệu trưởng: Thực hiện thu thập về nội

dung công khai: Điều kiện bảo đảm chất lượng hoạt động giáo dục phổ thông;
Kế hoạch và kết quả hoạt động giáo dục phổ thông.

Xây dựng báo cáo thường niên công khai theo quy định.
Theo dõi, giám sát công tác công khai, cập nhật thường xuyên, định kỳ.
Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công.
3. Kế toán:
Bà Bùi Thị Hồng Nhung: Thực hiện nội dung công khai tài chính, cơ sở

vật chất.
Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công.
4. Bộ phận CNTT:
Niêm yết, công khai kết quả kiểm tra tại nhà trường; thực hiện công khai

trên trang website của trường.
Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công
5. Thư ký và thành viên còn lại:
Tổng hợp số liệu, minh chứng dành cho công tác công khai. Kiểm tra,

giám sát, cập nhật các số liệu báo cáo công khai.
Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công.

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
77

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
29

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
8

		tranvantrac2009@gmail.com
	2026-01-15T15:59:18+0700
	Location
	Protect document

		quangquy281209@gmail.com
	2026-01-15T16:18:44+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ HERMAIN GMEINER
	Protect document